

Białystok, 17 lipca 2019 r.

BZP.272.16.2019

**Wykonawcy
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa materiałów promocyjnych na potrzeby Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego w Białymstoku II”, znak: BZP.272.16.2019 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

Pytanie 1:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby zamiast parasola w kolorze czarnym został dostarczony parasol w kolorze granatowym?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza innych wariantów kolorystycznych parasola niż przewidziane w SIWZ. Dopuszczalne są tylko kolory czarny i czerwony.

Pytanie 2:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby lamówka na parasolach miała kolor szary i była odblaskowa?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza inne warianty kolorystyczne lamówki parasola niż przewidziane w SIWZ. Dopuszczalne są trzy następujące kolory lamówki: biały lub kremowy lub szary z odblaskiem.

Pytanie 3:

„Czy nadruk na parasolach ma być monochromatyczny?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie możliwości nadruku na parasolach: wersję monochromatyczną lub full color.

Pytanie 4:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby pudełko z cukierkami miało kolor biały?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość, aby pudełko z cukierkami miało kolor biały.

Pytanie 5:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby pudełko z cukierkami miało kolor srebrny?”

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza możliwość, aby pudełko z cukierkami miało kolor srebrny.

Pytanie 6:

„Czy nadruk na cukierkach ma być wykonany metodą full kolor?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie możliwości nadruku na pudełkach zawierających cukierki: monochromatyczną lub full color.

Pytanie 7:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby nadruk na torbie bawełnianej był w jednym kolorze - pytanie jest spowodowane bardzo dużym kosztem samych matryc do poszczególnych kolorów (ponad 1000zł netto)?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości innego nadruku na torbach bawełnianych niż full color.

Pytanie 8:

„Czy Zamawiający dopuszcza aby nadruk na koszulce bawełnianej był w jednym kolorze - pytanie jest spowodowane bardzo dużym kosztem samych matryc do poszczególnych kolorów (ponad 1000zł netto)?”

Odpowiedź:

Nie. Zamawiający nie dopuszcza możliwości nadruku monochromatycznego na koszulkach bawełnianych. Dopuszczalna jest tylko wersja full color.

Pytanie 9:

„Czy powerbanki mają być oznakowane?”

Odpowiedź:

Tak. Powerbanki muszą być oznakowane.

Pytanie 10:

„Jeśli na pytanie 9. odpowiedź brzmi TAK, to czy nadruk ma być monochromatyczny czy w full kolor?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie możliwości nadruku na powerbankach: monochromatyczną lub full color.

Pytanie 11:

„Czy głośniki mają być oznakowane?”

Odpowiedź:

Tak. Głośniki muszą być oznakowane.

Pytanie 12:

„Jeśli na pytanie 11. odpowiedź brzmi TAK, to czy nadruk ma być monochromatyczny czy w full kolor?”.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie możliwości nadruku na głośnikach: monochromatyczną lub full color.

Pytanie 13:

„Czy torby mają być oznakowane?”

Odpowiedź:

Tak. Torby plażowe muszą być oznakowane.

Pytanie 14:

„Jeśli na pytanie 13. odpowiedź brzmi TAK, to czy nadruk ma być monochromatyczny czy w full kolor? - proszę zwrócić uwagę, że sytuacja jest identyczna jak przy torbach bawełnianych i koszulkach (same matryce to ponad 1000zł netto)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza dwie możliwości nadruku na torbach plażowych: monochromatyczną lub full color.

Pytanie 15:

„Czy zestawy mają być oznakowane?”

Odpowiedź:

Tak. Zestawy muszą być oznakowane.

Pytanie 16:

„Czy znakowanie na zestawach może być wykonane metodą graweru (metalowa blaszka na klapce)?”

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość wykonania znakowania na zestawach metodą graweru (metalowa blaszka trwale przymocowana do klapki).

Pytanie 17:


„Jeśli na pytanie 16. odpowiedź brzmi NIE, to czy nadruk ma być monochromatyczny” czy w full kolor?”

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w pytaniu nr 16.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż przedłużony został termin składania ofert **do dnia 24 lipca 2019 r. do godz. 10:00**. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 24 lipca 2019 r. o godz. 10:30.

z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA


Mariusz Malinowski
Dyrektor
Biura Zamówień Publicznych

